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AKRYLOWYCH duze tubki
6x100ml intensywne
kolory profesjonalne

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Rodzaj
Pte¢

Liczba sztuk

23,33 zt
3202913
3202913
8715275820377
8715275820377
3202913

Avec

0.3

biaty

farby akrylowe
chtopcy

1
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ZESTAW FARB AKRYLOWYCH
6x100ml

Zestaw farb akrylowych - idealny dla poczatkujgcych, jak i dla bardziej do$wiadczonych artystéw. Swietnie sprawdzi sie do
malowania w warunkach domowych, w szkole, czy tez na zajeciach plastycznych.
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Catos¢ zapakowana w eleganckim opakowaniu. Idealne na prezent!
Zestaw zawiera farby o pieknych intensywnych kolorach odpornych na dziatanie swiatta.

Mozna je ze soba dowolnie mieszaé, rozrobi¢ z woda badz medium do techniki pouring uzyskujac niepowtarzalne
efekty!

NFORMACJE O PRODUKCIE

¢ Liczba farbek w zestawie - 6 sztuk

¢ Rodzaj opakowania - tubki

¢ Rodzaj farby - farba akrylowa

* Pojemnos¢ jednej tubki - 100ml

¢ taczna pojemnos¢é farb w zestawie - 600ml
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